Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

Решение (Проект)
от____________                                                                              №____________

О награждении
Почетной грамотой администрации города Коврова
и Совета народных депутатов города Коврова
В соответствии  с Положением  о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2017 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие местного самоуправления на территории города Коврова и в связи с празднованием Дня местного самоуправления РЕШИЛ:

наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова – Чернову Людмилу Федоровну.
Председатель Совета

народных депутатов

                И.Н. Зотова